

Knorr Professional Curry Sauce 1,2kg



Ergibt
6L

Bestelle überall,
jederzeit

Sichere dir
Prämien über
unser
Treueprogramm

Erhalte rund um
die Uhr
Unterstützung

- Eine authentisch indische Curry Sauce mit mittlerer Schärfe
- Kräftiger Curry Geschmack
- Intensive Farbe und Aroma

Artikelnummer: 51164 • Verbrauchereinheit EAN: 8712566100187 •
Verpackungseinheit EAN: 8712566511648

Hast du Fragen zur Bestellung ? **+49 800 8 32 46 36**

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene



Keine
glutenhaltigen
Zutaten lt. Rezeptur



Ohne MSG lt.
Rezeptur



Ohne Farbstoffe



Ohne
Konservierungsstoff
e



Ohne
deklarationspflichtig
e Zusatzstoffe



Vegetarisch / Ovo
Lacto Vegetabil



Alkoholfrei



Glutenfrei



European
Vegetarian Union
vegetarisch

Zutaten

Zutaten: Palmfett, Zucker, 14% Currypulver (Curcuma, Koriander, Kreuzkümmel, Pfeffer, Bockshornkleesamen, Cayennepfeffer, Kardamom/Cardamom), modifizierte Stärke, Tomatenpulver¹, MAGERMILCHPULVER, Zwiebelpulver, Hefeextrakt, Reismehl, Apfelpulver, Speisesalz, Stärke, Cayennepfeffer, MILCHZUCKER, Karamellzuckersirup/Caramelzuckersirup, Aromen, MILCHEIWEISS, Maltodextrin, Säureregulatoren (Natriumdiacetat, Calciumlactat), Säuerungsmittel (Citronensäure, Milchsäure), Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Knoblauchpulver¹, Curcuma. ¹aus nachhaltigem Anbau, weitere Infos unter www.ufs.com/nachhaltigkeit

Zutaten mit allergenem Potential

✓ Milk / Dairy products

Nährwerte

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Trockenmischung zur Herstellung einer Curry Sauce medium

Beschreibung

- Eine authentisch indische Curry Sauce mit mittlerer Schärfe
- Kräftiger Curry Geschmack
- Intensive Farbe und Aroma

Besondere Kennzeichen und Kostformen

- Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur
- Ohne MSG lt. Rezeptur
- Ohne Farbstoffe
- Ohne Konservierungsstoffe
- Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
- Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil
- Alkoholfrei

- Glutenfrei
- European Vegetarian Union vegetarisch

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.): o.d.Z.: Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfidverbindungen, Antioxidations- & Süßungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)

Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enthält keine glutenhaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV).

Produktionsort

CUST-SST10003476
Hergestellt vom Europäischen Unilever Produktionsnetzwerk

Produkthinweise

Ergiebigkeit

Produktmenge	Wasser	Ergiebigkeit in Litern	Ergiebigkeit pro Portion
200g	1L	1	10
1200g	6L	6	60

Zubereitung

Dosierung: Pulver 200g 1,2kg Wasser 1L 6L

Lagerhinweis

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Gebinde- und Logistikinformationen

Knorr Professional Curry Sauce 3 x 1,2 kg

Artikelnummer: 51164

Bezeichnung	Verbrauchereinheit	Verpackungseinheit	Transporteinheit
EAN	8712566100187	8712566511648	8712566100194
Maße L/H/B in mm	117 x 224 x 132	365 x 230 x 134	1200 x 1082 x 1000
Volumen in M3	0.003459	0.011249	1.299
Gewicht (brutto) in kg	1.309	4.057	401.244
Gewicht (netto) in kg	1.2	3.6	331.2

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es [hier](#).
[Zurück zur "Produktübersicht"](#)